

Wyniki V Ogólnopolskiego Przeglądu Chórów Kościelnych Pieśni Pokutnej i Pasyjnej Metropolii Górnośląskiej –*ŻORY 2008*

Jury w składzie;

Przewodniczący- ks. dr Wiesław Hudek

Członkowie; mgr Ewa Adamczyk-Ścibik

dr Joanna Glenc

mgr Zofia Mańka-Błaszczyk

Piotr Gaś

Przyznało następujące nagrody;

Grand Prix - nagrodę ks. abp. Damiana Zimonia Metropolity Katowickiego oraz ks. Prałata Stanisława Gańczorza - proboszcza parafii św. Ap. Filipa i Jakuba w Żorach, **pożłaczoną 24 karatowym złotem „Pietę” wartości 1000zł oraz nagrodą pieniężną w kwocie 1500zł ufundowaną przez Firmę Euromot w Żorach (prezes Weronika Pawlicka)**

otrzymała: Schola „Cantorum Misericordis Christi” przy parafii p.w. Chrystusa Miłosiernego z Białej Podlaskiej – dyrygent Piotr Karwowski .

Ponadto chór otrzymał : Wyróżnienie za najlepiej wykonany utwór „**Christus factus est**” nagroda - ks. dr Wiesława Hudka dyrektora artystycznego przeglądu. Wyróżnienie dla najlepszego dyrygenta nagroda Ewy Adamczyk-Ścibik dyrektora organizacyjnego przeglądu .

I miejsce i nagrodę Prezydenta Miasta Żory Waldemara Sochy w **kwocie 1000 zł.**

Otrzymała: Schola liturgiczna „**Agni Novi**” przy parafii św. Jerzego w Jasienicy i św. Marcina w Międzyrzeczu -dyrygent Ewa i Paweł Sowa.

II miejsce i nagrodę ks. Pastora Tadeusza Makuli z parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Żorach oraz nagrodę w **kwocie 600 zł** ufundowaną przez Firmę Rodzinną „**SMAK**” Państwa Pysz

otrzymał: Międzyparafialny Chór „**Ichthis**” przy parafii Przemienienia Pańskiego z Sulejówka - dyrygent Wojciech Karaś .

III miejsce ex aequo nagrodę w **kwocie 2x 250 zł.** ufundowaną przez „**Auchan**” w Żorach (dyrektor Grzegorz Kustosik)

otrzymali : Schola „**Ad Templum Sancti Jakobi**” przy parafii św. Jakuba z Brzeska - dyrygent s. Maria Filipowska .

oraz chór „**Canticum Novum**” przy parafii św. Brata Alberta w Żorach – Kleszczówka - dyrygent Gabriela Jaworska.

Ponadto jury przyznało wyróżnienia :

Za ogólne wrażenie artystyczne- nagrodę ks. Prałata Jana Szewczyka

Otrzymały dwa Chóry: Chór p.w. Świętej Cecylii przy parafii p.w. Chrystusa Króla z Bydgoszczy – dyrygent Leszek Rusiniak.

oraz Chór kościelny „**Vocantes** „, przy parafii św. Jakuba Ap. z

Murowanej Gośliny – dyrygent Leszek Bajon .

Jury wyróżniło również:

- Chór „**Św. Cecylii**” przy parafii Trójcy Przenajświętszej w Rudzie Śląskiej – Kochłowicach za udział w czterech edycjach przeglądu pasyjnego w Żorach.
- Dyrygent Hubert Ratka .

Informację o pozostałej kwalifikacji można uzyskać u dyrektora organizacyjnego przeglądu pod nr tel. Kom. 604 185 073

W/w wyniki są ostateczne i nie podlegają weryfikacji.

Zgodnie z regulaminem jury ma prawo do innego podziału nagród .